
 

POSTANOWIENIE NR 720/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Nowe 

Brzesko 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w gminie 

Nowe Brzesko, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Powiatu 

Proszowickiego zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. niżej wymienionych członków, z 

powodu zrzeczenia się: 

• OKW 2, Maciej Witold Zapała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko, 

• OKW 3, Kinga Maria Satława, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

• OKW 4, Kacper Paweł Lebida, zgłoszony przez KWW SOPALA GRZEGORZ, zam. 

Sierosławice, 

• OKW 4, Krystian Piotr Zapała, zgłoszony przez KWW ARTURA KASICKIEGO, 

zam. Nowe Brzesko, 

• OKW 4, Gabriela Monika Maciak, zgłoszona przez KWW GOTOWI NA NOWE, 

zam. Kraków, 

• OKW 6, Kamil Piotr Jakubowski, zgłoszony przez KWW ARTURA KASICKIEGO, 

zam. Mniszów, 

• OKW 7, Olivia Krauz, zgłoszona przez KWW GOTOWI NA NOWE, zam. Rudno 

Dolne, 

• OKW 7, Ewa Anna Gładysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Brzesko, 

• OKW 8, Katarzyna Szymanowska-Ciepły, zgłoszona przez KWW GOTOWI NA 

NOWE, zam. Kraków, 

• OKW 9, Agnieszka Jakubowska, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO, 

zam. Mniszów, 

• OKW 9, Joanna Jolanta Skrobacz, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. 

Mniszów – Kolonia, 

• OKW 12, Piotr Artur Chmurzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grębocin, 

• OKW 12, Patrycja Elżbieta Skrobacz, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. 

Szpitary 



 

• OKW 12, Klaudia Sandra Komenda, zgłoszona przez KWW GOTOWI NA NOWE, 

zam. Więcłowice. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

• OKW 2, Sylwia Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Śmiłowice 

• OKW 3, Nikola Agata Połetek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kuchary, 

• OKW 4, Karol Paweł Czechowicz, zgłoszony przez KWW SOPALA GRZEGORZ, 

zam. Nowe Brzesko, 

• OKW 4, Aleksandra Emilia Oraczewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

KASICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko, 

• OKW 4, Monika Irena Markocka-Czajka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Mniszów, 

• OKW 6, Iwona Zofia Szydłowska, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Grębocin, 

• OKW 7, Grzegorz Styczeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łapanów, 

• OKW 7, Dawid Kamil Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Majkowice, 

• OKW 8, Barbara Katarzyna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Majkowice, 

• OKW 9, Aleksandra Agata Kutyba, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko, 

• OKW 12, Dominika Anna Suchenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Śmiłowice. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 


